PORTARIA Nº 11/2007

DISPÕE SOBRE AS COMISSÕES LEGISLATIVAS PERMANENTES DA CÂMARA MIRIM DE POUSO ALEGRE, PARA A SESSÃO LEGISLATIVA DE 2007.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - As Comissões da Câmara Mirim de Pouso Alegre, consoante da Portaria nº 20, de 29 de março de 2006, que “dispõe sobre o regimento interno do programa “Vereador Mirim”, instituído pela Resolução nº 993, de 22 de novembro de 2004”, para a Sessão Legislativa de 2007,   ficam compostas da seguinte forma:

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Ver. Mirim Karoline Moreira Cazelato

Ver.  Mirim Lucas Henrique P. Domingues

Ver. Mirim Amanda Maia do Prado

Ver. Mirim Matheus Brito Teixeira

Ver. Mirim Érika Cristina Zordan

COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Ver. Mirim  Weverson de Souza Sales

Ver. Mirim Lênin Denis Pereira Camargo

Ver. Mirim Camila Bernardes Vitorino

Ver. Mirim Breno Ribeiro Ribeiro Silva

Ver. Mirim Rodolfo S Silva

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA

Ver. Mirim Isabela dos Reis Pereira

Ver. Mirim Mônica Fonseca Franco

Ver. Mirim Hortência Martins de Souza

Ver. Mirim Patrícia de Oliveira Souza

Ver. Mirim Bianca Natacha Martins

COMISSÃO DE ESPORTE E LAZER

Ver. Mirim Loraine Fernanda Fonseca

Ver. Mirim José Luiz Nora Neto

Ver. Mirim Bruna Letícia de Oliveira

Ver. Mirim Lenon Domingos S. Matos

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 22 de Março de 2007.

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE